
Page 1/7

POLSKA - BENZYNA BEZOŁOWIOWA - DOSTAWA PALIW PŁYNNYCH DO ZBIORNIKÓW 
PODZIEMNYCH DLA KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI W ŁODZI

227/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa paliw płynnych do zbiorników podziemnych dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy paliw płynnych: Pb 95 i ON do zbiornika 
podziemnego należącego do Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi, znajdującego się w Łodzi przy 
ulicy Pienistej 71. 2. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu (art. 139 ust. 1 uPzp). 3. W 
związku z zastosowaniem procedury z art. 139 ust. 1, Zamawiający nie wymaga złożenia wraz z 
ofertą oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1uPzp.Zamawiający będzie żądał tego 
oświadczenia wyłącznie od wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona. 4. Na podstawie 
art. 257 pkt. 1 uPzp Zamawiający zastrzega możliwość unieważnienia postępowania.
Identyfikator procedury: 212da537-416b-49be-b6ca-4ab511291401
Wewnętrzny identyfikator: FZ-2380/19/23/MB
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: No

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09132100 Benzyna bezołowiowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 1
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 1

2.1.6 Podstawy wykluczenia



Page 2/7

Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: 1) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym 
mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 
ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu 
karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 
Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem przestępstwa 
udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich 
pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) wykluczenia wykonawcy, wobec 
którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 
października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą 
kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o 
przepisy Kodeks u postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia 
wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 
(Dz.U. poz. 835)

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawę paliw płynnych do zbiorników podziemnych dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy paliw płynnych: Pb 95 i ON do zbiornika 
podziemnego należącego do Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi, znajdującego się w Łodzi przy 
ulicy Pienistej 71. 2. Zamawiający oświadcza, że paliwo będzie wykorzystywane jedynie do celów 
własnych i tankowane będą jedynie pojazdy służbowe Policji. 3. Paliwa będące przedmiotem 
zamówienia muszą spełniać wymogi określone w rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 23 
października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych Dz. U. 2015 poz.1680 (z 
późn. zm.) i wymogi określone w polskich normach PN-EN 228+A1:2017 dla benzyny bezołowiowej 
(Paliwa do pojazdów samochodowych – benzyna bezołowiowa – wymagania i metody badań), oraz 
PN - EN 590+A1:2017 dla oleju napędowego (Paliwa do pojazdów samochodowych – oleje 
napędowe – wymagania i metody badań). 4. Zamawiający przewiduje sukcesywne dostawy w okresie 
trwania umowy następujących ilości paliw:  300 m3 benzyny bezołowiowej Pb 95  600 m3 oleju 
napędowego ON 5. Podane ilości są wielkościami szacunkowymi i w przypadku mniejszych potrzeb 
Zamawiającego nie mogą stanowić podstawy roszczeń ze strony Wykonawcy. 6. Paliwa będą 
dostarczane środkami transportu Wykonawcy na podstawie zleceń cząstkowych przesłanych do 
Wykonawcy drogą e-mailową. 7. Częstotliwość dostaw 1-2 razy w miesiącu. 8. Wielkość dostaw 
cząstkowych będzie zależeć od faktycznego zapotrzebowania Zamawiającego. Ze względu na 
zróżnicowanie wielkości i częstotliwości dostaw Zamawiający przewiduje, że wielkość jednorazowej 
dostawy będzie wynosić od około 10 m3 do 30 m3 paliwa. 9. Pojazdy dostarczające paliwo muszą 
posiadać świadectwo ADR dopuszczenia pojazdu do przewozu substancji niebezpiecznych, a dane 
tych pojazdów należy wpisać do formularza ofertowego. 10. Wykonawca do każdej dostawy paliwa 
dostarczy Zamawiającemu świadectwo jakości (orzeczenie laboratoryjne) potwierdzające spełnienie 
normy PN-EN 228+A1:2017 i PN-EN 590+A1:2017. 11. Dostawy będą realizowane na koszt 
Wykonawcy w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach 9:00 – 15:00, w czasie nie 
dłuższym niż 3 dni robocze od dnia złożenia zamówienia. 12. Ceny paliw będą indeksowane przy 



Page 3/7

każdej dostawie zgodnie ze współczynnikami cenowymi obliczonymi przez Wykonawcę i wpisanymi 
do formularza ofertowego. 13. Współczynnik (osobno obliczony dla Pb i osobno dla ON) zostanie 
wpisany do umowy i będzie niezmienny przez cały okres obowiązywania umowy. 14. Pomiar ilości 
przyjmowanego paliwa będzie odbywać się na legalizowanym zbiorniku Zamawiającego, 
posiadającym wymagane prawem cechy oraz terminy legalizacyjne, spełniając wymogi określone w 
rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 21 listopada 2005 r. w sprawie „warunków technicznych, 
jakim powinny odpowiadać bazy i stacje paliw płynnych, rurociągi przesyłowe dalekosiężne służące 
do transportu ropy i produktów naftowych i ich usytuowanie” (Dz. U. 2014 poz. 1853 ze zm.).
Wewnętrzny identyfikator: FZ-2380/19/23/MB

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09132100 Benzyna bezołowiowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy
Ilość: 900,000,000 centymetr sześcienny
Opcje:
Opis opcji: nie dotyczy

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-12-01+01:00
Okres obowiązywania: 24 MONTH

5.1.4 Wznowienie
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak opisano w 
tym miejscu: nie dotyczy

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 0 PLN

5.1.6 Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń: Po zakończeniu realizacji umowy.
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.8 Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ przedmiot 
zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej



Page 4/7

Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile 
wynika to z odrębnych przepisów
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony w odniesieniu do Wykonawcy, który posiada aktualną 
koncesję na obrót paliwami ciekłymi. Uwaga W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o 
zamówienie, warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej jest spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej i zrealizuje dostawy, do których realizacji te uprawnienia są wymagane (117 ust. 2 uPzp)

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Oferty niepodlegające odrzuceniu będą oceniane na podstawie kryterium: cena oferty brutto (C) 
100% Na podstawie art. 246 ust. 2 uPzp Zamawiający zastosował kryterium ceny 100%. Nie 
zastosowano innego kryterium, gdyż standardy jakościowe paliw zostały w sposób jednoznaczny 
określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. Dz.U. 2015 poz. 1680 
(z późn. zm.) w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych.

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/828898,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/828898
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 20 000,00 zł 
(dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) Wadium należy wnieść nie później niż przed upływem terminu 
składania ofert. 2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku formach, o których mowa w art. 97 
ust. 7 uPzp. 3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na konto Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Łodzi - NBP Oddział Łódź 94 1010 1371 0062 7513 9120 0000. Za datę 
wniesienia wadium uważa się datę wpływu pieniędzy na ww. konto (data i godzina księgowania). 
Dowód wpłaty wadium w pieniądzu (oryginał lub kserokopia poświadczona za zgodność z oryginałem) 
należy złożyć wraz z ofertą. 4. Wadium w formie niepieniężnej, wystawione na potrzeby 
postępowania, powinno być wniesione w oryginale w postaci elektronicznej. Wadium wnoszone jest 
poprzez platformę. https://platformazakupowa.pl/transakcja/828898 5. W przypadku wniesienia 
wadium w formie poręczenia lub gwarancji, dokumenty te powinny być sporządzone zgodnie z 
obowiązującym w tym zakresie prawem i zawierać co najmniej: 1) oznaczenie beneficjenta gwarancji 
(czyli zamawiającego), 2) oznaczenie wykonawcy, w szczególności w przypadku wspólnego 
ubiegania się o zamówienie (konsorcjum, spółka cywilna lub osoby fizyczne działające wspólnie) w 
treści poręczenia lub gwarancji należy wymienić wszystkich uczestników, 3) kwotę gwarantowaną w 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/828898,
https://platformazakupowa.pl/transakcja/828898
https://platformazakupowa.pl/transakcja/828898


Page 5/7

złotych (określoną w SWZ), 4) termin ważności (nie krótszy niż termin związania ofertą), 5) 
stwierdzenie, że ma charakter nieodwołalny, bezwarunkowy, płatny na pierwsze pisemne żądanie w 
sytuacjach, o których mowa w art. 98 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych. Brak powyższych 
zapisów w dokumencie Zamawiający uzna za wniesienie wadium w sposób nieprawidłowy, który nie 
zabezpiecza interesów Zamawiającego. Skutkowało to będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 
226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp. Zamawiający zaleca, aby poręczenie lub gwarancja wskazywały adres 
mailowy na jaki Zamawiający winien składać oświadczenie o zwolnieniu wadium, o którym mowa w 
art. 98 ust. 5 ustawy Pzp 6. Wniesione wadium musi być ważne nieprzerwanie w terminie związania 
ofertą. 7. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium lub wniesie wadium w sposób nieprawidłowy 
zostanie odrzucona. 8. Zwrot wadium będzie dokonany w trybie przewidzianym art. 98 ust. 1 - 5 
ustawy Pzp. Zamawiający zatrzyma wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.
Termin składania ofert: 2023-11-30+01:00 10:00:00+01:00
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-11-30+01:00 10:30:00+01:00
Miejsce: Otwarcie ofert nastąpi w Sekcji ds. Funduszy Pomocowych i Zamówień Publicznych, ul. 
Lutomierska 108/112, 91-048 Łódź, poprzez wykorzystanie odpowiedniej, dedykowanej strony dla 
niniejszego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/828898
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki realizacji umowy, zmiany umowy oraz ich zakres 
określono we wzorze umowy- załącznik nr 8 do SWZ
Wymagana jest umowa o poufności
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: 1.Środki ochrony prawnej określono w Dziale IX uPzp – środki 
ochrony prawnej. 2.Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. 3.
Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w 
art. 469 pkt 15, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 4.Zgodnie z art. 513 odwołanie 
przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 
5.Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 6.Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie 
wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało 
ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 7.Odwołanie wnosi się w 
terminach określonych w art. 515 uPzp. i musi ono zawierać informacje określone w art. 516 uPzp.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

https://platformazakupowa.pl/transakcja/828898


Page 6/7

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, mających 
zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Komenda Wojewódzka Policji w 
Łodzi

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi
Numer rejestracyjny: 7260004458
Adres pocztowy: ul. Lutomierska 108/112  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 91-048
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Małgorzata Bozińska
E-mail: zampub@ld.policja.gov.pl
Telefon: +48 478412295
Profil nabywcy: http://www.przetargi.lodzka.policja.gov.pl
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Krajowa Informacja Skarbowa
Adres pocztowy: ul. Warszawska 5  
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kod pocztowy: 43-300
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska
Telefon: 33 472 79 00
Faks: 33 472 79 04
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Główny Inspektorat Ochrony Środowiska
Adres pocztowy: ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. 3  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-362
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Telefon: 22 36 92 226
Role tej organizacji:

mailto:zampub@ld.policja.gov.pl
http://www.przetargi.lodzka.policja.gov.pl


Page 7/7

Nabywca
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, mających 
zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 703865-2023
Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji
11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d9ed603e-d6f4-4afe-a410-c2c248bee407 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-23Z 09:54:48Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00716587-2023
Numer wydania Dz.U. S: 227/2023
Data publikacji: 2023-11-24Z


